市制施行 20周年
心ひとつに Ａｋａｉｗａ Ｃｉｔｙ

令和８年１月 29日

交通安全機器贈呈式を開催しました

この度、晴れの国岡山農業協同組合から交通安全機器を寄贈していただき、下

記のとおり贈呈式を開催しましたのでお知らせします。

記

 １ 日 時   令和８年１月 29日（木） ９時 00分～９時 30分

 ２ 場 所   赤磐市役所 ２階 第１会議室

         （赤磐市下市 344）

３ 出席者   晴れの国岡山農業協同組合

代表理事副組合長  金光 章   様

岡山東統括本部 本部長  安光 博重  様

岡山東統括本部 副本部長  井本 英樹 様

岡山東地区推進部 推進部長 久次 勝 様

         赤磐市長 前田 正之

４ その他   寄贈していただいた交通安全機器

             ・カーブミラー  10基

             ・横断旗     80本

             ・スポークリフレクター  90組

        寄贈していただいたカーブミラー・横断旗は市内の危険箇所

等に設置、スポークリフレクターは今後の指導や啓発に活用し

ます。

（問合せ先）

 総務部 くらし安全課  森下

 電話：086-955-2650（直通）

赤磐市報道提供資料